Реализация полномочий осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, которые 

предоставляются из бюджета Клетского муниципального района в бюджет 

Манойлинского сельского поселения на реализацию мероприятий в сфере дорожной 

деятельности. Объем межбюджетных трансфертов на 2025 год составляет 151515 (сто 

пятьдесят одна тысяча пятьсот пятнадцать) рублей 15 копеек.  

3. Порядок расходования субсидии. 

Иные межбюджетные трансферты направлены на реализацию мероприятий в сфере 

дорожной деятельности на содержание трактора «БЕЛАРУС 82.1», приобретенный в 2021 

году. 

4. Контроль за использованием субсидии.